Sistemi
permanenti
anticaduta
6
Supporti e punti di ancoraggio
12-19  Supporti e punti di ancoraggio per tutti i tipi di tetti
Linee di vita orizzontali

Tappo di plastica EZclip
WV820000
Angolo listello Ø45 mm
WV830452 WV830352
Angolo in alluminio per listel-
mm - WV830453
Terminale parete per listello
Ø45 mm
WV830454
Terminale parete per sot-
WV830354
Terminale parete in allumi-
nio per listello Ø45 mm e
WV830455
Montante destro
WV8200535 - H: 535 mm
WV8200760 - H: 760 mm
WV8200885 - H: 885 mm
WV8201010 - H: 1010 mm
WV8201105 - H: 1105 mm
WV8201182 - H: 1182 mm
Montante inclinato
WV8200565C - H: 565 mm
WV8200855C - H: 855 mm
WV8200985C - H: 985 mm
WV8201005C - H: 1005 mm
WV8201165C - H: 1165 mm
Montante abbattibile
WV8201010F - H: 1010 mm -
articolazione in alluminio
WV8201105F - H: 1105 mm -
articolazione in alluminio
Sotto-listello
Vite autoperfo-
rante